
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 

РІШЕННЯ 
                                                                                                   

23 грудня 2020 року                                                                                       № 80 

 

Про хід виконання бюджету Іркліївської сільської  

територіальної  громади  за  11  місяців  2020 року 

 

Відповідно до пункту 1 (власні повноваження) статті 28 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 80 Бюджетного кодексу України, 

заслухавши інформацію начальника відділу фінансів, виконавчий комітет 

сільської ради вирішив: 

 

 1. Схвалити та подати  на затвердження сесії інформацію про хід виконання 

бюджету Іркліївської сільської територіальної громади за 11 місяців 2020 року 

(додаток). 

    

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами 

виконавчого комітету С.В. Лут. 

 

 

Сільський голова                                                         Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток   

 до рішення виконавчого  

комітету від 23.12.2020 № 80 

 

 

ІНФОРМАЦІЯ 
про хід виконання бюджету Іркліївської сільської 

територіальної  громади  за  11  місяців  2020 року 

 
Д О Х О Д И    

Загальний обсяг доходів  бюджету ОТГ станом на 01.12.2020 р. з 

урахуванням змін установлено в сумі 37677,090 тис.  грн., в тому числі обсяг 

доходів загального фонду  бюджету ОТГ  визначено в сумі 36782,611 тис. грн., 

спеціального фонду бюджету 894,479 тис. грн.  в т.ч. власні надходження 

бюджетних установ 814,143 тис. грн. 

Фактично надійшло 38910,001 тис. грн. в тому  числі загального фонду 

37748,834 тис. грн, та спеціального фонду 1161,167 тис. грн. в т. ч власні 

надходження бюджетних установ 1123,639 тис. грн.  
 

ДОХОДИ   ЗАГАЛЬНОГО  ФОНДУ 
Загальне виконання  бюджету ОТГ по доходах загального фонду за 11 

місяців 2020  року з урахуванням змін  при плані 36782,611 тис. грн.  складає 

37748,834 тис. грн., що становить 102,6 % до плану за відповідний період. 

В т.ч. власні доходи загального фонду -  при плані 19101,236 тис. грн.  

складають 20068,523 тис. грн., що становить 105,06  % до плану за відповідний 

період. 

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб надійшло 9976,905 тис. 

грн. при плані 9801,289 тис. грн., що складає 101,79 % до плану на відповідний 

період. 

11020000 Податку на прибуток підприємств фактично не надійшло при 

плані 0,372 тис. грн. 

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 

надійшло 10,244 тис. грн. при плані 14,000 тис. грн., що складає  73,18 % до плану 

на відповідний період. 

13030000 Рентна плата за користування надрами надійшло 198,037 тис. грн. 

при плані 46,007 тис. грн., що складає  430,45 % до плану на відповідний період. 

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 

(продукції) надійшло  299,609 тис. грн. при плані 261,190тис. грн., що складає  

114,71  % до плану на відповідний період. 



14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію України 

підакцизних товарів (продукції) надійшло 1048,732 тис. грн. при плані 

1081,645тис. грн., що складає  96,96 % до плану на відповідний період. 

14040000 Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання 

роздрібної торгівлі підакцизних товарів надійшло 154,592 тис. грн. при плані 

140,006 тис. грн., що складає 110,42 % до плану на відповідний період. 

18010000 Податок на майно надійшло 3558,820 тис. грн. при плані 3544,509 

тис. грн., що складає 100,4 % до плану на відповідний період. 

18050000 Єдиний податок  надійшло 4418,766 тис. грн. при плані 4004,232 

тис. грн., що складає 110,35 % до плану на відповідний період. 

21010000 Частина чистого прибутку (доходу) державних або комунальних 

унітарних підприємств та їх об'єднань, що вилучається до відповідного бюджету, 

та дивіденди )дохід), нараховані на акції( частки) господарських товариств, у 

статутних капіталах яких є державна або комунальна власність  фактично не 

надійшло при плані 0,239 тис. грн. 

21080000 Інші надходження надійшло 0,051 тис. грн. при плані 0,051 тис. 

грн., що становить 100 % до плану на відповідний період. 

22010000 Плата за надання адміністративних послуг надійшло 356,890 тис. 

грн. при плані 186,682тис. грн., що складає 191,18  % до плану на відповідний 

період. 

22080000 Надходження від орендної плати за користування цілісним 

майновим комплексом та іншим державним майном фактично надійшло15,782 

тис. грн. при плані 20,889 тис. грн., що становить 75,55 % планових призначень. 

22090000 Державне мито надійшло 0,090 тис. грн. при плані 0,125 тис. грн., 

що складає 71,88 % до плану на відповідний період. 

24060000 Інші надходження   надійшло 30,000 тис. грн.  

 

Офіційні трансферти загального фонду -  при плані  17681,375тис. грн.  

складають 17681,375тис. грн., що становить 100 % до плану за відповідний 

період. 

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам надійшло 

2401,300тис. грн. при плані 2401,300тис. грн., що складає 100 % до плану на 

відповідний період. 

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам надійшло 

12424,900 тис. грн. при плані 12424,900тис. грн., що складає 100 % до плану на 

відповідний період. 

 41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 

надійшло 1067,284 тис. грн. при плані  1067,284тис. грн., що складає 100 % до 

плану на відповідний період. 

 41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 

надійшло 1786,827тис. грн. при плані 1787,891тис. грн., що складає 99,94 % до 

плану на відповідний період. 
 

ДОХОДИ   СПЕЦІАЛЬНОГО  ФОНДУ 
 



Загальне виконання  бюджету ОТГ по доходах спеціального фонду за 11 

місяців 2020 року  при плані  894,479 тис. грн. в т.ч. власні надходження 

бюджетних  установ 814,143тис.грн.  складає  1161,167тис.грн. в т.ч. власні 

надходження бюджетних установ 1123,639тис.грн.  

19010000 Екологічний податок при плані 76,051 тис.  грн.  надійшло 32,402 

тис. грн, що становить  42,61 %; 

24060000 Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням 

законодавства про охорону навколишнього природного середовища внаслідок 

господарської та іншої діяльності фактично надійшло 5,126 тис. грн.; 

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 

установами згідно із законодавством надійшло 359,419тис. грн., при річному 

плані  814,143 тис. грн, що становить 44,2 % до річного плану; 

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних установ фактично 

надійшло 764,220 тис. грн. 
ВИДАТКИ 

Загальний фонд 

 0110150  Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 

місті ради(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад.  
Касові видатки становлять 6803,326тис. грн. при плані 7715,156тис. грн., що 

становить 88,18 відс. 

Видатки на заробітну плату з нарахуванням працівників становлять 

5847,777 тис. грн. . 

Поведено касові видатки по комунальних послугах та енергоносіях в сумі 

668,201 тис. грн. та інші видатки 287,348 тис. грн.  

Дебіторська та кредиторська заборгованість не зареєстрована. 

 

0110191  Проведення місцевих виборів.  
Касові видатки становлять 1151,838тис. грн. , що становить 100 відс. 

Видатки на окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, 

не віднесені до заходів розвитку становлять 1151,838тис. грн. . 

Дебіторська та кредиторська заборгованість не зареєстрована. 

 

0111010  Надання дошкільної освіти.  
Касові видатки становлять 3928,695тис. грн. при плані 4459,485тис. грн., що 

становить 88,1 відс. 

Видатки на заробітну плату з нарахуванням працівників становлять 

3313,697  тис. грн. 

Видатки на придбання продуктів харчування становлять 121,905тис. грн.. 

Поведено касові видатки по комунальних послугах та енергоносіях в сумі 

364,462 тис. грн. та інші видатки 128,631 тис. грн.  

Дебіторська та кредиторська заборгованість не зареєстрована. 

 

0111020  Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 



школі, ліцеями, гімназіями, колегіумами).  

Касові видатки становлять 15368,789 тис. грн. при плані 18406,820 тис. грн., 

що становить 83,5 відс. 

Видатки на заробітну плату з нарахуванням працівників становлять 

13481,754 тис. грн. 

Видатки на придбання продуктів харчування становлять 200,736тис. грн.. 

Поведено касові видатки по комунальних послугах та енергоносіях в сумі 

986,598 тис. грн. та інші видатки 699,701 тис. грн.  

Дебіторська та кредиторська заборгованість не зареєстрована. 

 

0111090 Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, 

заходи із позашкільної роботи з дітьми 
Касові видатки становлять 572,015тис. грн. при плані 598,854тис. грн., що 

становить 95,52 відс. 

Видатки на заробітну плату з нарахуванням працівників становлять 568,516 

тис. грн. 

Інші видатки 3,499 тис. грн.  

Дебіторська та кредиторська заборгованість не зареєстрована. 

 

0111162  Інші програми та заходи у сфері освіти.  

Касові видатки становлять 58,520тис. грн. при плані 58,620тис. грн., що 

становить 99,83 відс. З них проводились виплати стипендій дітям переможцям 

олімпіад. 

 

0112111  Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги.  

Касові видатки становлять 47,193тис. грн. при плані 77,676тис. грн., що 

становить 60,76 відс. За рахунок яких проводилась фінансова підтримка 

Іркліївському КНП ЦПМСД. 

 

0113032 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг 

зв'язку. 
Касові видатки становлять 4,651 тис. грн. при плані 5,400 тис. грн., що 

становить 86,14 відс. 

За рахунок яких проводилась  оплата послуг зв'язку  пільгових категорій 

громадян. 

Дебіторська та кредиторська заборгованість не зареєстрована. 

 

0113033 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 

транспортом. 
Касові видатки становлять 1,040тис. грн. при плані 5,500 тис. грн., що 

становить 18,91 відс. 

За рахунок яких проводились перевезення  пільгових категорій громадян. 

Дебіторська та кредиторська заборгованість не зареєстрована. 

 



0113104 Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 

громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю 
Касові видатки становлять 956,860тис. грн. при плані 990,276 тис. грн., що 

становить 96,63 відс. 

Видатки на заробітну плату з нарахуванням працівників становлять 955,170 

тис. грн. 

Інші видатки 1,690 тис. грн.  

Дебіторська та кредиторська заборгованість не зареєстрована. 

 

0113140  Оздоровлення та відпочинок дітей ( крім заходів з оздоровлення 

дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи).  

Касові видатки становлять 8,400 тис. грн. при плані 8,400 тис. грн., що 

становить 100 відс. За ці кошти була придбана путівка на оздоровлення   

пільгової  категорії  дітей. 

 

0113191   Інші викатки на соціальний захист ветеранів війни та праці.                  
Касові видатки в сумі 3,0 тис. грн., що становить 100 відс., проводились  на 

виплату допомоги учасникам бойових  дій  ВВВ (з розрахунку 1,000 тис. грн. на 

одну виплату). 

 

0113192 Надання фінансової підтримки громадським організаціям 

ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну спрямованість 
Касові видатки в сумі 25,000 тис. грн., що становить 100  відс. проводились  

на проведення фінансової  підтримки громадської організації ветеранів. 

 

0113210   Організація та проведення громадських робіт.                 
        Касові видатки в сумі 116,411 тис. грн., що становить 96,4 відс. на 

виплату заробітної плати з нарахуванням працівників, направлених від 

Чорнобаївського центру зайнятості на оплачувальні громадські роботи згідно 

трудового договору. 

 

0113242   Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення.                 
        Касові видатки в сумі 253,100 тис. грн., що становить 96,4 відс. проводились  

на виплату на виплату  грошових допомог  хворим з важкою онкологічною 

патологією, допомог на поховання,  допомог учасникам ліквідації аварії на 

Чорнобильській АЕС, допомог учасникам бойових дій на території інших держав 

,допомог особам, яким виповнилося 90 і більше років до Дня людей похилого 

віку, допомог  інвалідам до Для інваліда, допомог  учасникам АТО до Дня 

захисника України, грошових допомог учасникам бойових дій (учасникам 

антитерористичної операції) для відшкодування витрат на лікування після травм 

отриманих при виконанні службових обов’язків в зоні АТО та реабілітацію .      

 



  0114030  Забезпечення діяльності бібліотек.  

Касові видатки становлять 283,170 тис. грн. при плані 300,024 тис. грн., що 

становить 94,38 відс. 

Видатки на заробітну плату з нарахуванням працівників становлять 277,654  

тис. грн. 

Поведено касові видатки по комунальних послугах та енергоносіях в сумі 

1,487 тис. грн. та інші видатки 4,029 тис. грн.  

Дебіторська та кредиторська заборгованість не зареєстрована. 

                                                                                                   

0114060  Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, 

центрів дозвілля та інших клубних закладів.  
Касові видатки становлять 892,223 тис. грн. при плані 966,539 тис. грн., що 

становить 92,31 відс. 

Видатки на заробітну плату з нарахуванням працівників становлять 800,123  

тис. грн. 

Поведено касові видатки по комунальних послугах та енергоносіях в сумі 

23,175 тис. грн. та інші видатки 68,925 тис. грн.  

Дебіторська та кредиторська заборгованість не зареєстрована. 

 

 

0115061   Забезпеченя діяльності місцевих центрів фізичного здоров»я 

населення «Спорт для всіх» та проведення фізкультурно-масових заходів 

серед населення регіону.                 
        Касові видатки в сумі 11,400 тис. грн., що становить 34,55 відс. 

Проводилась виплата за харчування учасників спортивних змагань. 

 

         0116013  Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 

господарства.                 
        Касові видатки в сумі 154,612тис. грн., що становить 99,81 відс. 

проводились  на проведення фінансової  підтримки  КП Іркліївському ККП на 

проплату послуг по обслуговуванню каналізаційно-насосної станції. 

 

0116030  Організація благоустрою населених пунктів.  

Касові видатки становлять 865,546тис. грн. при плані 1016,015тис. грн., що 

становить 85,19 відс. 

Поведено касові видатки на оплату послуг працівників по благоустрою 

згідно договорів ЦПХ на суму 69,479 тис.грн., придбання предметів, матеріалів 

для обслуговування благоустрою громади на суму 31,481 тис.грн., по  

енергоносіях за вуличне освітлення  в сумі 251,045 тис. грн. та інші видатки 

513,541 тис. грн.  

Дебіторська та кредиторська заборгованість не зареєстрована. 

          

 0116060 Утримання об'єктів соціальної сфери підприємств, що 

передаються до комунальної власності. 



 Касові видатки становлять 4,131 тис. грн. при плані 12,475 тис. грн., що 

становить 33,11 відс. 

Проведено касові видатки по оплаті послуг (крім комунальних).  

                                                                                  

0117130  Здійснення  заходів із землеустрою.                 
        Касові видатки в сумі 79,025тис. грн., що становить 61,87 відс.  

Проведено касові видатки на виготовлення технічної документації з нормативно-

грошової оцінки земель, виготовлення проектів з землеустрою. 

 

0117461 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету. 
      Касові видатки становлять 49,990 тис.грн., що становить 99,98 відс.  

Проведено касові видатки  на поточний ремонт дороги комунальної 

власності. 

 

0118110 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха. 
      Касові видатки становлять 30,089 тис.грн., що становить 89,82 відс.  

Проведено касові видатки  на засоби захисту виборчим комісям. 

 

 

0119410  Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих 

видатків у сфері охорони здоров»я за рахунок коштів медичної субвенції.                
      Касові видатки становлять 956,900  тис. грн. на  поточні трансферти  органам 

державного управління інших рівнів.   

 

0119770  Інші субвенції з місцевого бюджету.                 
      Касові видатки становлять  1731,148 тис. грн. на  поточні трансферти  

органам державного управління інших рівнів.   

 

0119800  Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів.                 
      Касові видатки становлять  10,000 тис. грн. на  поточні трансферти  

органам державного управління інших рівнів.   

 

 
ВИДАТКИ 

Спеціальний фонд 

 

0110150  Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 

місті ради(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад.  
           Касові видатки становлять 33,035тис. грн., для придбання обладнання і 

предметів довгострокового користування. Видатки проводились за рахунок 

переданих із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду). 



 

0111010  Надання дошкільної освіти.  
Касові видатки становлять на  продукти харчування 91,834 тис.грн. та   

предмети, матеріали, обладнання та інвентар 9,900 тис.грн. 

 

0111020  Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі, ліцеями, гімназіями, колегіумами).  
Касові видатки становлять на  предмети, матеріали, обладнання та інвентар 

22,628 тис.грн., медикаменти 0,250 тис. грн., продукти харчування 

203,566тис.грн., на придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування  (видатки проводились за рахунок переданих із загального фонду 

до бюджету розвитку спеціального фонду) в сумі  390,385тис.грн., на 

капітальний ремонт інших об'єктів (видатки проводились за рахунок переданих 

із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду) в сумі  

641,400тис.грн. 

 

0113104 Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 

громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю. 

Касові видатки становлять на  предмети, матеріали, обладнання та інвентар 

1,786 тис.грн. 

 

0113210   Організація та проведення громадських робіт.                 
        Касові видатки в сумі 10,655тис. грн. на виплату заробітної плати з 

нарахування працівників, направлених від Чорнобаївського центру зайнятості на 

оплачувальні громадські роботи згідно трудового договору. 

 

0114030   Забезпечення діяльності бібліотек.                 
        Касові видатки в сумі 0,504тис. грн. на придбання обладнання і 

предметів довгострокового користування. 

 

0114060   Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, 

центрів дозвілля та iнших клубних закладів.                 
        Касові видатки в сумі 4,840тис. грн. на придбання предметів, 

матеріалів, обладнання та інвентарю; на придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування  касові видатки в сумі 20,939 тис. грн. 

 

0116060 Утримання об'єктів соціальної сфери підприємств, що 

передаються до комунальної власності. 
    Касові видатки становлять 43,736 тис. грн. на предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар; на придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування касові видатки становлять 664,602 тис. грн. 

 

0117670 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання. 



    Касові видатки становлять 15,390тис. грн. на капітальні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям). Видатки проводились за рахунок 

переданих із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду). 

 

0118312  Утилізація відходів.  
      Касові видатки становлять 26,690 тис. грн. на підгортання, обвалування 

грунтово-глинистих присипок на території сміттєзвалищ. 

 

0119770  Інші субвенції з місцевого бюджету.  
      Касові видатки становлять 60,00 тис. грн. на капітальні трансферти 

органам державного управління інших рівнів. 

 
 

 

 
 

 

Начальник відділу фінансів                                         Оксана СТЕПАНЕНКО 

                                           

 

 
 

 


